Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230130

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 012/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: M R MENEZES DOS SANTOS LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM E DIESEL S10, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL................: R$ 170.750,00 (Cento e setenta mil e setecentos e cinquenta reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 2.032, Classificação

econômica 3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01. Exercício 2023 Atividade 2.046,

Classificação econômica 3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01. Exercício 2023 Atividade

2.048, Classificação econômica 3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01. Exercício 2023

Atividade 2.034, Classificação econômica 3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01.

Exercício 2023 Atividade 2.035, Classificação econômica 3.3.90.30.00. Subelemento

3.3.90.30.01. Exercício 2023 Atividade 2.049, Classificação econômica 3.3.90.30.00.

Subelemento 3.3.90.30.01. Exercício 2023 Atividade 2.036, Classificação econômica

3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01. Exercício 2023 Atividade 2.044, Classificação

econômica 3.3.90.30.00. Subelemento 3.3.90.30.01.

VIGÊNCIA...................: 18 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Outubro de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

		2023-10-18T16:28:31-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249